
 

 

 

                                                                                      
                                                                           

                                                      A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

  

                   Stralcio della G.U.R.S.  

        n°16 del 19 Aprile 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 

 



 

  

  

                                                                                A cura dell’Ufficio Comunicazione e stampa 

 

 

Albi Pretori degli Enti Provinciali 

 

 

 

 

 

Bandi e Aggiudicazioni con un click 

 

  



TAV N°5 - 2024

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con 

link al verbale
Rib. %

03/05/2024 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                               

LAVORI DI RIFACIMENTO DELLA PISTA DI ATLETICA LEGGERA 

DELL'IMPIANTO SPORTIVO PETRULLI -                                                              

Offerte entro il 03/05/2024                                                                                                        

_
OS6 (III)     

OG1 (I)
 €           702.090,41 

PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI MAGGIO 2024

https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Manifestazione_Comune_di_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Manifestazione_Comune_di_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Manifestazione_Comune_di_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/Manifestazione_Comune_di_RG.pdf


 

  

  

                                                                                A cura dell’Ufficio Comunicazione e stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

        per richiedere i bandi inviare una mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it  

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 
 
 
 
 
 
 

                                          Per info: servizi.ced@ance.rg.it 
 

 

   
 

CIG ENTE OGGETTO CAT. IMPORTI DATE 

B140B0FA37 

LIBERO 
CONSORZIO 

COMUNALE DI 
AGRIGENTO 

Accordo Quadro - 
Lavori di m.s. lungo la strada 
ex consortile SPC 12 ex cons. 

Bevaio Imperatore - Ponte 
Pedano. Anno 2023 

OG3 
 

310.000,00 
 

 
23/04/2024 

 

B143805493 COMUNE DI TUSA 

Gara ad Invito – 
Interventi di prevenzione 
incendi e recupero della 

viabilità all’interno del Bosco 
Tardara nel Comune di Tusa 

OG3 
 

367.324,61 
 

 
26/04/2024 

 

B147AFA5C6 
COMUNE DI 
BELMONTE 
MEZZAGNO 

Gara ad Invito – 
Lavori di consolidamento del 
canale di gronda regimazione 

corsi d’acqua e revisione 
canale a protezione del centro 
urbano di Belmonte Mezzagno 

OG8 
 

2.214.000,00 
 

 
26/04/2024 

 

B141A92731 

PARCO 
ARCHEOLOGICO E 
PAESAGGISTICO 

VALLE DEI 
TEMPLI 

Lavori di scavo archeologico e 
valorizzazione dell’area 

residenziale a Nord della 
collina dei Templi 

OS25 
 

257.888,00 
 

 
29/04/2024 

 

B13F252012 

PARCO 
ARCHEOLOGICO E 
PAESAGGISTICO 

VALLE DEI 
TEMPLI 

Lavori di scavo archeologico e 
valorizzazione dell’area 

residenziale a Nord della 
collina dei Templi 

OS25 
 

257.888,00 
 

 
29/04/2024 

 

CNSRDEDATMBC 
COMUNE DI 

SAMBUCA DI 
SICILIA 

Manifestazione di Interesse 
– 

Lavori di manutenzione 
straordinaria ed adeguamento 

della scuola elementare 
Antonio Gramsci 

OG1 
OS21 
OS6 
OS3 

OS30 

 
1.262.487,56 

 

 
29/04/2024 

 

B12B4ED3F8 
COMUNE DI 

TERME 
VIGLIATORE 

Manifestazione di Interesse 
– 

Realizzazione del “parco 
urbano attrezzato - opere di 

completamento centro 

OG1 
OG11 

 
1.740.236,64 

 

 
29/04/2024 

 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 
 
 
 
 
 
 

                                          Per info: servizi.ced@ance.rg.it 
 

 

   
 

polifunzionale 

FVETAWRTUH8F 
COMUNE DI 

ALCAMO 

Manifestazione di Interesse 
– 

Lavori per la tutela e la 
valorizzazione delle aree 
naturali di attrazione di 

rilevanza strategica: R.N.O. 
presso il Monte Bonifato e 

parco suburbano S. Francesco 
del Comune di Alcamo 

OG13 
OG1 

 
261.591,34 

 

 
29/04/2024 

 

XAV6DDCZMHFQ 
COMUNE DI 

VENTIMIGLIA DI 
SICILIA 

Manifestazione di Interesse 
– 

Lavori di riqualificazione dello 
spazio urbano e di 

rifunzionalizzazione del 
sistema idrico e fognario - l° 

stralcio 

OG3 
 

168.960,58 
 

 
29/04/2024 

 

P66AF1GUSECD 
MESSINA SERVIZI 

BENE COMUNE 
S.P.A. 

Manifestazione di Interesse 
– 

Lavori di adeguamento rete 
idranti antincedio fuori terra 

c/o impianto selezione di Pace 
– Comune di Messina 

OS3 
 

172.000,00 
 

 
01/05/2024 

 

B1511E0C40 
COMUNE DI 

RAGUSA 

Manifestazione di Interesse 
– 

Lavori di rifacimento della 
pista di atletica leggera 

dell’impianto sportivo Petrulli 

OS6 
OG1 

 
702.090,41 

 

 
03/05/2024 

 

B1436236D0 
COMUNE DI 

CAMPOBELLO DI 
MAZARA 

Appalto integrato - 
Esecuzione dell’attività di 

progettazione esecutiva e dei 
lavori, per la fornitura e la 

realizzazione di un impianto 
di videosorveglianza in 

attuazione della 
sottoscrizione, tra il Comune 
di Campobello di Mazara e la 

Prefettura di Trapani 

OS19 
 

213.946,00 
 

 
06/05/2024 

 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 
 
 
 
 
 
 

                                          Per info: servizi.ced@ance.rg.it 
 

 

   
 

B12940B138 ANAS S.P.A. 

Manutenzione del verde lungo 
le statali del Centro 

Manutentorio E, Nuclei A–B–
C–D, per un periodo di tre 
anni. Esercizio triennale 

2024-2025-2026 

OS24 
 

1.854.000,00 
 

 
07/05/2024 

 

B11C785A05 ANAS S.P.A. 

Manutenzione del verde lungo 
le statali del Centro 

Manutentorio C, Nuclei A–B–
C–D, per un periodo di tre 
anni. Esercizio triennale 

2024-2025-2026 

OS24 
 

2.163.000,00 
 

 
07/05/2024 

 

B1294BD41B ANAS S.P.A. 

Manutenzione del verde lungo 
le statali del Centro 

Manutentorio A, Nuclei A–B–
C–D, per un periodo di tre 
anni. Esercizio triennale 

2024-2025-2026 

OS24 
 

1.946.700,00 
 

 
07/05/2024 

 

B136A589F0 ANAS S.P.A. 

Mantenimento in efficienza 
delle opere in verde lungo le 

Strade Statali del Centro 
Manutentorio “B”, Nuclei A-B-
C-D-E, Esercizio 2024-2025-

2026 

OS24 
 

2.472.000,00 
 

 
07/05/2024 

 

B11AE37835 ANAS S.P.A. 

Manutenzione del verde lungo 
le statali del Centro 

Manutentorio D, Nuclei A–B–
C–D, per un periodo di tre 
anni. Esercizio triennale 

2024-2025-2026 

OS24 
 

1.854.000,00 
 

 
07/05/2024 

 

B14810C82C 

DIREZIONE DEL 
GENIO MILITARE 
PER LA MARINA 

M. 

Realizzazione impianto 
illuminazione interna e 

perimetrale banchina Tullio 
Marcon Augusta 

OG10 
 

421.560,92 
 

 
15/05/2024 

 

 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it

